

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ. 139-05 สายทาง คุ่มหินกอง(แยกทางหลวง อบจ.)-บ้านหนองผักบุ้ง หมู่ที่ 18 บ้านหนองผักบุ้ง ตำบลห้วยยายจิ๋ว กว้าง 5 เมตร ยาว 2,286 เมตร หนา 0.15 เมตร

2. โดยมีพื้นที่ ไม่น้อยกว่า 11,430 ตารางเมตร ไหลทางข้างละ 0.50 เมตร หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยายจิ๋ว / องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยายจิ๋ว ติดตั้งเสาไฟพร้อมโคมไฟถนนแบบโซฟพลังงานแสงอาทิตย์ ตามบัญชีนวัตกรรมไทย รหัส 07020019 จำนวน 35 ชุด

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 8,730,000.00 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.

4. สัญญาจ้าง สายทาง คุ่มหินกอง(แยกทางหลวง อบจ.)-บ้านหนองผักบุ้ง หมู่ที่ 18 บ้านหนองผักบุ้ง ตำบลห้วยยายจิ๋ว

โดยส่งมอบพัสดุจ้างจ้างให้บริษัท จีอาร์คอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.139-04

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 8,895,712.13 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วัฒนา ประเสริฐสังข์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าสำนักงานปลัด

7.2 นิศากร แนวประเสริฐ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองคลัง

7.3 ฐนกร งามประเสริฐ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคากลางงานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ. 139-05 สายทาง คู่มืหนังสือ (แยกทางหลวง อบจ.)-บ้านหนองผักบุ้ง หมู่ที่ 18 บ้านหนองผักบุ้ง ตำบลห้วยยายจิว กว้าง 5 เมตร ยาว 2,286 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ ไม่น้อยกว่า 11,430 ตารางเมตร เหล็กทางขวางละ 0.50 เมตร คัดตั้งเสาเข็มพร้อมเคมีเพื่อบำรุงเสาเข็มตามบัญชีวิศวกรรมไทย รหัส 77020019 จำนวน 35 ชุด คำนวณราคาต่อหน่วยรวม (including)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยายจิว/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยายจิว

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	13,716.000	1.77	24,277.32	1.3642	2.41	33,119.11
2	2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	571.000	78.53	44,840.63	1.3642	107.13	61,171.58
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 2.3 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)	ลบ.ม.	457.000	79.68	36,413.76	1.3642	108.69	49,675.65

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประภาคารศาลากลางถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ. 139-05 สายทาง คู่หินกอง(แยกทางหลวง อ.จ.)-บ้านหนองผักบุ้ง หมู่ที่ 18 บ้านหนองผักบุ้ง ตำบลห้วยยายจิ๋ว กว้าง 5 เมตร ยาว 2,286 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ ไม่น้อยกว่า 11,430 ตารางเมตร ใต้ฐานเมตร ใต้เสาเข็ม 0.50 เมตร ติดตั้งเสาไฟพร้อมโคมไฟถนนแบบใช้พลังงานแสงอาทิตย์ ตามบัญชีวิศวกรรมไทย รหัสหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยายจิ๋ว/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยายจิ๋ว (e-bidding) 07020019 จำนวน 38 ชุด ควบคุมปริมาณวัสดุ ค่าเฉลี่ยปริมาณวัสดุ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.3.1 งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	360.000	79.68	28,684.80	1.3642	108.69	39,131.80
5	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	11,430.000	370.14	4,230,700.20	1.3642	504.94	5,771,521.21
6	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	110.000	295.86	32,544.60	1.3642	403.61	44,397.34
7	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,020.000	156.21	159,334.20	1.3642	213.10	217,363.71
8	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,286.000	77.56	177,302.16	1.3642	105.80	241,875.60

ธนกร งามประเสริฐ

23 มกราคม 2568 13:05:48

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง และต่อเติม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ. 139-05 สายทาง คู่มืทางหลวง อบจ.บ้านหนองผักนึ่ง หมู่ที่ 18 บ้านหนองผักนึ่ง ตำบลห้วยยายจิ๋ว กว้าง 5 เมตร ยาว 2,286 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ ไม่น้อยกว่า 11,430 ตารางเมตร เหล็กทางช้างละ 0.50 เมตร ติดตั้งเสาไฟพร้อมโคมไฟถนนแบบเซฟแสงอาทิตย์ ตามบัญชีวิศวกรรมไทย รหัสหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยายจิ๋ว/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยายจิ๋ว 07020019 จำนวน 35 ชุด ด้วยวิธีประมาณราคาต่อหน่วย (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) 5. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	ตร.ม.	57.000	288.79	16,461.03	1.3642	393.96	22,456.13 2,415,000.00
รวมราคากลาง								8,895,712.13

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ. 139-05 สายทาง คู่มือกอง(แยกทางหลวง อบจ.)-บ้านหนองผักบุ้ง หมู่ที่ 18 บ้านหนองผักบุ้ง ตำบลห้วยยาจิว กว้าง 5 เมตร ยาว 2,286 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ ไม่น้อยกว่า 11,430 ตารางเมตร เหล็กทางช้างละ 0.50 เมตร ติดตั้งเสาไฟพร้อมเคเบิลถนนแบบใช้พลังงานแสงอาทิตย์ ตามบัญชีวิศวกรรมไทย รหัส 07020019 จำนวน 35 ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาจิว

๗

(นิสกร แนวประเสริฐ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(วัฒนา ประเสริฐสังข์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

๗

(ฐานกร งามประเสริฐ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ฐานกร งามประเสริฐ

23 มกราคม 2568